Муниципальное образовательное учреждение Петровская средняя общеобразовательная школа (МОУ Петровская сош)

         ПРИКАЗ   № 133/2

по  МОУ  Петровской сош

                                            от   02 .09.2008г

         х. Петровский Урюпинского района Волгоградской области.

Об утверждении новых редакций  локальных актов и изменений к ним.

В соответствии с Постановлением Главы Администрации Волгоградской области «О реализации комплексного проекта модернизации образования Волгоградской области на 2008-2009 учебный год»  от 17.04.2006г № 617 , «Об апробации новых механизмов оплаты труда в общеобразовательных учреждениях Волгоградской области»  от 05.10.2007г № 730 , на  основании приказа комитета по образованию Администрации Волгоградской области от 30.07.2008г № 1891 «Об апробации новых механизмов оплаты труда в общеобразовательных учреждениях Волгоградской области» и Постановления

Главы  Урюпинского муниципального района от 29.08.2008г № 351, решения собрания трудового коллектива  от 01.09.2008г

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить новую редакцию Положения о компенсационных и стимулирующих выплат работников муниципального образовательного учреждения МОУ Петровской сош.

2. Утвердить Положение о порядке  рассмотрении личных компетентностей педагогических работников муниципального образовательного учреждения Петровская средняя общеобразовательная школа для определения  стимулирующей процентной надбавки  к Единой тарифной сетке оплаты труда.

Директор школы: ______________ /Л.Н.Шаповалова/